POINTES & LOUCHETS
LA SELECTION
Toujours en stock et au meilleur prix du marché
2
Micro – Aération         Pointes
Référence Désignation
Ø Montage
(mm)
Ø Travail
(mm)
Longueur
totale (mm)
Type /
Acier
PA55160 POINTE AIGUILLE COUDEE 90° 5/5/160 5 5 160 PA
PA88185 POINTE AIGUILLE COUDEE 90° 8/8/185 8 8 185 PA
P955140K POINTE 9,5/5/140 CONISPOON 9,5 5 140 K
P955160K POINTE 9,5/5/160 CONISPOON 9,5 5 160 K
P956140K POINTE 9,5/6/140 CONISPOON 9,5 6 140 K
P956160K POINTE 9,5/6/160 CONISPOON 9,5 6 160 K
P958160K POINTE 9,5/8/160 CONISPOON 9,5 8 160 K
P9595150 POINTE 9,5/9,5/150 9,5 9,5 150 P
PX9595150 POINTE CROIX 9,5/9,5/150 9,5 9,5 150 PX
PX9512135 POINTE CROIX 9,5/12/135 9,5 12 135 PX
3
Micro – Aération         Extraction
Référence Désignation
Ø Montage
(mm)
Ø Travail
(mm)
Longueur
totale (mm)
Type /
Acier
1/8" MiniQuad LOUCHET EJECTION LATERALE 9,5/7/110 NINJA 9,5 7 110 EJ
EJ958115T LOUCHET EJECTION LATERALE 9,5/8/115 Tiny Tines 9,5 8 115 EJ/T
EJ958115TL
LOUCHET EJECTION LATERALE 9,5/8/115 Tiny Tines
LONG LIFE 9,5 8 115 EJ/T/L
EJ959130 LOUCHET EJECTION LATERALE 9,5/9/130 9,5 9 130 EJ
EJ9511145 LOUCHET EJECTION LATERALE 9,5/11/145 9,5 11 145 EJ
4
Micro – Aération         Kits micro louchets
Pour aérateur Toro Procore
Modèle Référence
648 MTH648
964 MTH864
1298 MTH1298
Les référence des kits micro louchets comprennent pour
chaque modèle:
- les porte louchets
- Les plaques anti-arrachement
5
Micro – Aération         Kits micro louchets
Pour aérateur JD Aercore
Modèle Référence
1000 MTH1000
1500 MTH1500
2000 MTH2000
Les référence des kits micro louchets comprennent pour
chaque modèle:
- les porte louchets
- Les plaques anti-arrachement
6
Aération - Pointes
Référence Désignation
Ø Montage
(mm)
Ø Travail
(mm)
Longueur
totale (mm)
Type /
Acier
P196160K POINTE 19/6/160 CONISPOON 19 6 160 P/K
P198160K POINTE 19/8/160 CONISPOON 19 8 160 P/K
P1910160K POINTE 19/10/160 CONISPOON 19 10 160 P/K
P1912160K POINTE 19/12/160 CONISPOON 19 12 160 P/K
P1912160KL POINTE 19/12/160 CONISPOON LONG LIFE 19 12 160 P/K/L
P1916160K POINTE 19/16/160 CONISPOON 19 16 160 P/K
P1919160K POINTE 19/19/160 CONISPOON 19 19 160 P/K
P2216160K POINTE 22/16/160 CONISPOON 22 16 160 P/K
7
Aération - Pointes
Référence Désignation
Ø Montage
(mm)
Ø Travail
(mm)
Longueur
totale (mm)
Type /
Acier
PX1913160K POINTE CROIX 19/13/160 CONISPOON 19 13 160 PX/K
PX1916160K POINTE CROIX 19/16/160 CONISPOON 19 16 160 PX/K
PX1912160C POINTE CROIX 19/12/160 POINTE CARBURE 19 12 160 PX/C
PX1913160KL POINTE CROIX 19/13/160 CONISPOON LONG LIFE 19 13 160 PX/K/L
PB1919140K POINTE BAIONNETTE 19/19/6/140 CONISPOON 19 19 140 PB/K
PB1920160KL
POINTE BAIONNETTE 19/20/5/160 CONISPOON
LONG LIFE 19 20 160 PB/K/L
8
Aération - Extraction
Référence Désignation
Ø Montage
(mm)
Ø Travail
(mm)
Longueur
totale (mm)
Type /
Acier
DC1913145A LOUCHET DENT CREUSE 19/13/145 - 1MM EPAISSEUR 19 13 145 DC/A
DC1913145B LOUCHET DENT CREUSE 19/13/145 - 2MM EPAISSEUR 19 13 145 DC/B
DC1916125A LOUCHET DENT CREUSE 19/16/125 - 1MM EPAISSEUR 19 16 125 DC/A
DC1916125B LOUCHET DENT CREUSE 19/16/125  - 2MM EPAISSEUR 19 16 125 DC/B
DC1916145A LOUCHET DENT CREUSE 19/16/145 - 1MM EPAISSEUR 19 16 145 DC/A
DC1916145B LOUCHET DENT CREUSE 19/16/145 - 2MM EPAISSEUR 19 16 145 DC/B
DC1916165A LOUCHET DENT CREUSE 19/16/165 - 1MM EPAISSEUR 19 16 165 DC/A
DC1916165B LOUCHET DENT CREUSE 19/16/165 - 2MM EPAISSEUR 19 16 165 DC/B
9
Aération - Extraction
Référence Désignation
Ø Montage
(mm)
Ø Travail
(mm)
Longueur
totale (mm)
Type /
Acier
EJ1913145 LOUCHET EJEC LATERALE 19/13/145 base tube - 2MM 19 13 145 EJ/B
EJ1916125 LOUCHET EJEC LATERALE 19/16/125 base tube - 2MM 19 16 125 EJ/B
EJ1916145 LOUCHET EJEC LATERALE 19/16/145 base tube - 2MM 19 16 145 EJ/B
EJ1916155 LOUCHET EJEC LATERALE 19/16/155 base pleine 19 16 155 EJ/B
EJ1920165 LOUCHET EJEC LATERALE 19/20/165 base pleine 19 20 165 EJ/B
EJ1916160L LOUCHET EJEC LATERALE 19/16/160 - LONGLIFE 19 16 160 EJ/L
EJ1916155C LOUCHET EJEC LATERALE 19/16/155 - CARBURE 19 16 155 EJ/C
EJ1918145TP LOUCHET EJEC LATERALE 19/18/145 - TOLE PLIEE 19 18 145 EJ/P
EJ1922145TP LOUCHET EJEC LATERALE 19/22/145 - TOLE PLIEE 19 22 145 EJ/P
EJ2220140TP LOUCHET EJEC LATERALE 22/20/145 - TOLE PLIEE 22 20 145 EJ/P
Décompaction profonde
Référence Désignation
Ø Montage
(mm)
Ø Travail
(mm)
Longueur
totale (mm)
Type /
Acier
P88250W POINTE 8/8/250 trouée 8 8 250 P
P128250K POINTE 12/8/250 CONISPOON 12 8 250 P/K
P128300K POINTE 12/8/300 CONISPOON 12 8 300 P/K
P1212250 POINTE 12/12/250 12 12 250 P
P1212250W POINTE 12/12/250 trouée 12 12 250 P/W
P1212300 POINTE 12/12/300 12 12 300 P
P1212300W POINTE 12/12/300 trouée 12 12 300 P/W
P1212350 POINTE 12/12/350 12 12 350 P
P1212350W POINTE 12/12/350 trouée 12 12 350 P/W
P1818350W POINTE 18/18/350 trouée 18 18 350 P/W
P1818450 POINTE 18/18/450 18 18 450 P
PCO320350 POINTE CONE 3° 20/350 Cône 3° 20 350 P
PCO324350 POINTE CONE 3° 24/350 Cône 3° 24 350 P
PCO720300 POINTE CONE 7° 20/300 Cône 7° 20 300 P
P2424350 POINTE 24/24/350 24 24 350 P
P2424450 POINTE 24/24/450 24 24 450 P
Aération profonde
Référence Désignation
Ø Montage
(mm)
Ø Travail
(mm)
Longueur
totale (mm)
Type / Acier
PC1212250 POINTE CROIX 12/12/250 12 12 250 PX
PB1219220 POINTE BAIONNETTE 12/19/6/220 12 19 220 PB
EJ1216180 LOUCHET EJEC LATERALE 12/16/180 12 16 180 EJ
EJ1216225 LOUCHET EJEC LATERALE 12/16/225 12 16 225 EJ
EJ1220225 LOUCHET EJEC LATERALE 12/20/225 12 20 225 EJ
EJCO720230 LOUCHET EJEC LATERALE CONE 7° 20/300 Cône 7° 20 300 EJ
Diamètre
de montage Diamètre
de travail
Épaisseur de mur
Diamètre
de montage Diamètre
de travail
Épaisseur de mur
12
Caractéristiques d’un louchet/pointe
Type de louchet :
P : Pointe
DC : Dent creuse
EJ : Louchet éjection latérale
PX : Pointe croix
PB : Pointe baïonnette
W : Trouée – Wiedenmann
PA : Pointe aiguille
K : Conispoon
T : Tiny tine
Type d’acier
A : 1mm Epaisseur
B : 2mm Epaisseur
C : Embout carbure de tungstène
L : Long life
TP : Tôle pliée
Nomenclature :
EJ 19 16 146 B
Type Ø
montage
Ø
travail
Longueur Type 2 /
Acier
Diamètre
de montage
Diamètre
de travail
Longueur totale (mm)
Épaisseur de mur